







خبر

حصاری و بداغی از اردو جا ماندند



با اعلام میزبانی تهران در سومین اردوی آماده سازی تیم ملی جودو ناشنوایان دو نماینده از خراسان شمالی از این اردو جا ماندند.  
به گزارش خبرنگار سومین اردوی آماده سازی تیم ملی جودو ناشنوایان به منظور حضور در المپیک ۲۰۲۱ ناشنوایان در برزیل از ۳۰ بهمن آغاز شد که از خراسان شمالی ۳ نماینده به این اردو دعوت شدند که متأسفانه حمید حصاری و مهرداد بداغی به دلیل آسیب دیدگی از این اردو جا ماندند و تنها علی دهقان تنها نماینده خراسان شمالی در این اردو خواهد بود.

این اردو در کمپ تیم های ملی فدراسیون آغاز و تا ۱۰ اسفند ماه ، با رعایت پروتکل های بهداشتی ادامه دارد و جودوکاران ناشنوا تمرینات خود را زیر نظر کادرفنی در دو نوبت صبح و عصر زیر نظر محمدرضا لوبی مقدم سرمربی گری تیم ملی جودو ناشنوایان پیگیری خواهند کرد.

هفت وزنه بردار استان آماده حضور در دور برگشت مسابقات کشوری خواهند شد

پس از رکوردگیری و انتخاب تیم وزنه برداری خراسان شمالی ۷ وزنه بردار استان آماده حضور در رقابت های کشوری می شوند.  
به گزارش خبرنگار ما پنجشنبه گذشته رکوردگیری و انتخاب تیم وزنه برداری خراسان شمالی به میزبانی خانه وزنه برداری شهرستان بجنورد برگزار شد که امیررضا ایزی ، امیرحسین ربانی ، مهدی زبانی احسان صائب ، علیرضا ابراهیم ، محمدرضا جهانگیری و رضا پراتی اعضای تیم وزنه برداری خراسان شمالی در رقابت های شرق کشور شدند.  
مسابقات دور برگشت وزنه برداری شرق کشور در تاریخ ۱۰ اسفندماه به میزبانی خراسان رضوی برگزار می شود.



اندام خراسان شمالی و سعید یزدانی رئیس کمیته مسابقات این هیات متال آوری و تبدیل شدن به یک الگوی ورزشی را سر لوحه زندگی بیشتری قرار دهند چرا که بانوان بارها عناوین مهمی را برای استان به همراه داشته اند.

جسم و روح در صورت بروز استعداد اهداف حضور در مسابقات ، مدال آوری و تبدیل شدن به یک الگوی ورزشی را سر لوحه زندگی خود قرار دهند.  
این ورزشکار خوش آتیه جوان در پایان این گفت و گو اظهار کرد : باید از زحمات سعید جمال و کیلی رئیس هیات بدنسازی و پرورش

ساز مخالف هم حریف پاور لیفتینگ کاران بجنوردی نشد



داشتم که رضا محمدی در ۶۶- کیلوگرم در مصاف با حریفان خود در بخش جوانان نقره گرفت و سعید محمد موسوی در بزرگسالان و در همین رده وزنی سوم شدوی در پایان از دنبال وحیدی که تیم را در این رقابت ها همراهی کرد تقدیر و خواستار حمایت هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان از ورزشکاران این رشته جهت هر چه بهتر شدن جایگاه این ورزش در کشور بود.

بزرگسالان سوم شدند.  
همچنین در رده سنی جوانان سعید سعید حسینی فر در ۸۳- کیلوگرم مدال طلا گرفت ، مهدی تکران در ۸۳- کیلوگرم سوم شد و در رده پیشکسوتان پاورلیفتینگ سعید بزرگر در ۱۲۰- قهرمان شد و در ۱۲۰+ کیلوگرم منصور نقره گرفت.  
این رشته جهت هر چه بهتر شدن جایگاه این ورزش در کشور سینه اشاره کرد و اظهار کرد : در بخش پرس سینه دو مدال اور

تیم پاورلیفتینگ بجنورد که جهت حضور در سومین دوره فستیوال پاورلیفتینگ و پرس سینه کشور عازم کرمانشاه شده بود علیرغم عدم حمایت هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان شمالی چندین مدال رنگارنگ کسب کرد. الیاس کلابی سرپرست تیم کیهان بجنورد در گفتگو با خبرنگار ما گفت: تیم پاورلیفتینگ بجنورد به نام تیم کیهان با هزینه شخصی خود تیم و عدم حمایت هیئت بدنسازی و پرورش اندام خراسان شمالی به سومین دوره فستیوال پاورلیفتینگ و پرس سینه کشور اعزام شد که از میان ۵۲۰ ورزشکار صاحب ۵ مدال طلا ، ۴ نقره و ۳ برنز شد. الیاس کلابی افزود: در این رقابت ها خود به عنوان سرپرست تیم حضور داشته و هادی ایزی مربی تیم کیهان بجنورد بود که متأسفانه برای هزینه های این اعزام علیرغم پیگیری های متعدد پاسخ قابل قبولی از هیئت استان دریافت نکردیم چرا علاقه مند بودیم این افتخار برای شهرستان و استان و به نام هیئت رقم بخورد ، لیکن محقق نشد. در این رقابت ها الیاس کلابی در وزن ۵۹ کیلوگرم و در رده سنی جوانان قهرمان شد و علاوه بر آن مدال نقره بزرگسالان را نیز از آن خود کرد ، محمد علی محمدی در وزن ۱۰۵ کیلوگرم بزرگسالان بر روی سکوی نخست رفت ، علی اکبر سنایی در وزن ۱۲۰+ کیلوگرم نقره گرفت و میثم امانی و صادق نیازی به ترتیب در ۱۰۵ کیلوگرم و ۱۲۰ کیلوگرم

سرپرست هیئت کبدی خراسان شمالی انتخاب شد



هیئت کبدی با پیشنهاد سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی و حکم رئیس فدراسیون رقم خورد. هومن شمالی مضمون کرد. به گزارش خبرنگار ما هومن وکیلی سابقه ریاست اداره اهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان فاروج را در کارنامه دارد و هم اکنون ریاست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بجنورد است که انتخاب وی به سمت سرپرستی طی حکمی از سوی عباس اورسچی ، رئیس فدراسیون کبدی کشور هومن وکیلی به عنوان سرپرست هیئت کبدی خراسان شمالی مضمون کرد. به گزارش خبرنگار ما هومن وکیلی سابقه ریاست اداره اهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان فاروج را در کارنامه دارد و هم اکنون ریاست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بجنورد است که انتخاب وی به سمت سرپرستی

مجازی نامه

توضیح :نظر و نگاه دیگران را از مجازی به مکتوب آورده ایم تا به فضای تضارب ارا کمکی کرده باشیم و این به معنای تایید یا رد محتوا از سوی اتفاقیه نمی باشد. شما هم میتوانید پست های اینستاگرام یا تلگرام خودتون رو برای ما در اینستا ارسال کنید تا منتشر شود

#محمدعلی رامین: چهل و دو سال است که رانده شدگان از ایران، یعنی آمریکا و انگلیس و اسرائیل، تمام توان (مالی، تبلیغاتی، جاسوسی و...) خود را با کمک همکاران داخلی خویش بکار گرفته اند، تا «حجاب» را از سر زنان ایرانی بردارند  
پی نوشت: جدیدترین تصویر از صالحه رامین دختر محمد علی رامین

فاجع سوخت با خط لوله ۱۴ کیلومتری  
رئیس دادگستری هرمزگان: مأموران پلیس بندری با خط لوله ۱۴ کیلومتری انتقال سوخت فاجع در ساحل سوروراکشف و منهدم کردند. این خط لوله به دریا کشیده شده بود و از طریق آن سوخت فاجع به شناورها منتقل می شد.

تجمع معلمان در برخی شهرها  
به دلیل عدم اجرای طرح رتبه بندی  
شماری از معلمان صبح امروز در برخی شهرهای مختلف کشور با دست داشتن پلاکار و سردادن شعارهایی در مقابل ادارات آموزش و پرورش تجمع کردند و خواستار تسریع در تعیین تکلیف لایحه رتبه بندی، اجرای عدالت و برخورد صافانه دولت و مجلس با قشر فرهنگی و رسیدگی به مشکلات معیشتی خود شدند.

پیش فروش آبنبات نارگیلی  
پارچه اول | بازاریابی توسعه | سمندهی مخطبات | درآمد ناظیف  
@mehrdad\_sedghii  
لینک خرید  
NARGILI.SOOREMEHR.IR

سیامک قاسمی  
@SiamakGhassemi  
یکی به این پروفیسور علوم سیاسی بگه آمریکا تا سناتور داره !  
حدود ۲۰۰ سناتور در نامه به بایدن هشدار دادند که هرگونه توافق هسته ای بدون تایید کنگره یا سرنوشتی مشابه برجام مواجه می شود و آمریکا به آن پایبند نخواهد بود.  
"چک برجام" حتی در مرحله تضمین برای عدم خروج آمریکا از آن نیز بلاحاصل است. اصرار بیش از این برای توافق نیز تحقیر ایران است.

آگهی مزایده نوبت اول  
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۱۵۲۵/۰۰۱۱ شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین خواهان امین علیزاده حیاتی و غیره... وخوانده نوشین علیزاده و غیره ... مبنی بر تقسیم ترکه که با عنایت به انجام کارشناسی اموال ذیل الذکر به مشخصات : مشخصات ملک : ۱- آدرس ملک: ۱۷ شهریور شمالی-کوچه شهید نیاوند ۹ - پلاک ۶۲ به مشخصات ثبتی ۴۸۶۲ فرعی از مجزا از ۱۰۱ فرعی از ۱۱۶۹ اصلی واقع در صدر اباد -ملک با یک سقف با قدمت حدود بیست سال ساخت بنایی کلنگی در زمین حدود۹/۲۵متر مربع حیاط موزاییک -دیوار حیاط آجری و یک آشپزخانه و یک خوابه با زیر بنای حدودا ۷۰ متر مربع دیوار بنایی به صورت فرسوده و کف هال سیمان و دیوار ها تا یک متری سرامیک و و مابقی رنگ می باشد و سرویس بهداشتی داخل می باشد که به صورت شش دانگ و به مساحت عرصه و اعیان و بدون لحاظ هر گونه دیون و پدهی احتمالی ملک به مراجع حقوقی و افراد حقیقی و با کاربری مسکونی توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۶/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است ۲-- یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ تیپ آریان مدل ۹۰ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۲۵ ج ۵۶-۲۶ ج ۳۲۵ که دارای ضرب و توفرتگی سر گلگیر جلو سمت شاگرد و راننده و گلگیر عقب سمت شاگرد و راننده و دارای چهار حلقه لاستیک ۵۰ درصد و رنگ پیریدگی سیر عقب و توفرتگی رکاب زیر درب سمت چپ - زدگی لبه کاپوت فاقد زاپاس که با توجه به جمیع شرایط و عیوب ماشین توسط کارشناس دادگستری به مبلغ ۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش گذاری شده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور ا سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل ملک مذکور و خودروی فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ ۱۴/۰۲/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰ الی ۱۲/۳۰ الی ۱۳/۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند و با واریز ۱۰ درصد مزایده به حساب سپرده دادگستری واریز و در مزایده شرکت نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد  
م الف ۱۳۸۰۹۹۲  
دائورز شعبه ۱۲ اجرای احکام مدنی بجنورد - جلیلی

yashar\_soltani  
@yasharsoltani  
#برجام هر چقدر برای مردم در حوزه اقتصادی به پوسته خالی تبدیل شده باشد، برای #حسین\_شمخانی آرزو شده و شبکه کشتیرانی اش برای فروش نفت ایران خوب ساخته!  
شما فعلا تعداد نفتکش های پسترت و میزان رشد آنها همزمان با آغاز تحریم های کمزشکن را به مردم توضیح دهید، بقیه صباحت پیشکش!  
@alishamkhani\_ir\_1h  
آمریکا و اروپا در آزمون تعهداتشان در #برجام مردود شدند، اکنون برجام برای #ایران در حوزه اقتصادی و رفح تحریم ها به پوسته خالی تبدیل شده است. با امریکا بدعهد و اروپای بی عمل هیچ گونه مذاکره فرابرجامی صورت نخواهد گرفت. #مذاکرات...

محکومیت یکی از مسئولان اقتصادی دولت قبل در رابطه با بورس  
سخنگوی قوه قضاییه: ما درمورد بورس به مسئولان وقت هشدار دادیم اما توجهی نشد.  
در این رابطه یکی از مسئولان عالی رتبه وزارت اقتصاد دولت قبل در دادگاه بدوی به حبس و انفصال از خدمت محکوم شده و برای اعضای سابق هیئت مدیره بورس هم پرونده قضایی تشکیل داده ایم.  
در بررسی ها مشخص شد که یک شرکت ۲۵ هزار میلیارد تومان وارد بورس کرده و به یکباره خارج شده است. نوع ورود و خروج ۱۰۰ شرکت دولتی از بورس جای سوال دارد.